
ZARZĄDZENIE NR GKG.GO.0200.73.2019  
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji  
Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu  
z dnia 22 listopada 2019r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego nr GKG.GO.2115.5.2019 przeprowadzonego w trybie zamówienia z 
wolnej ręki dotyczącego wykonania usług programistycznych w programie Geo-lnfo 
Ośrodek polegających na dostosowaniu danego oprogramowania do potrzeb finansowo-
księgowych. 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, 
zarządzam co następuje: 
 
 
§1  
Zatwierdza się wybór oferty złożonej w toku przeprowadzonych negocjacji z Wykonawcą: 
Systherm Info Sp. z o.o. 60-189 Poznań ul. Złotowska 27, który zaproponował realizację 
zamówienia za kwotę 31 980.00 zł brutto. 
 
§2  
Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 
 
§3  
Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego. 
 
§4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


